

งานโครงการก่อสร้าง 1,2 กองแผนและวิชาการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต 1

รายการประมาณราคา

งานวางท่อขยายเขตฯ ปึงประมาณ 2560 (เงินรายได้ของ กปภ.)  
บริเวณ ถนนหนองไม้แก่น ถึงซอยหนองไม้แก่น 8 ต.หนองปรือ อ.บางละมุง จ.ชลบุรี

หมายเหตุ

ประมาณราคานี้ใช้เพื่อประกอบการกำหนดราคากลางเท่านั้น

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาพัทยา(พ)  
แบบเลขที่ PWA1-60 PT009(PL) (1/2 - 2/2)

ราคาน้ำมัน 23.69 บาท/ลิตร  
วันที่ 16 ก.ย. 59

รหัส	ที่	รายการ	จำนวนวัสดุ		ราคา/หน่วย	รวม
			หน่วย	จำนวน		
	1	ค่าท่อ,อุปกรณ์และวัสดุก่อสร้าง				
1.5.225		ท่อ HDPE ขนาด 225 มม. PN 6 (Class 100)	ม.	1,257	533	669,981
2.1.200		ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน ขนาด 200 มม.พร้อมฝาครอบ	ชุด	1	10,790	10,790
2.10.100		ชุดดับเพลิง ขนาด 100 มม. รวมค่าติดตั้ง	ชุด	1	13,800	13,800
3.6.200		ท่อนสันเหล็กหล่อหน้างานปลายปากกระฆัง ขนาด 200 มม.	ตัว	2	2,000	4,000
3.7.110		หน้างาน+STUB END ขนาด 110 มม.	ชุด	1	593	593
3.7.225		หน้างาน+STUB END ขนาด 225 มม.	ชุด	2	1,891	3,782
3.12.225		ท่อนสัน PE พร้อมหน้างาน+STUB END ขนาด 225 มม.	ตัว	4	2,997	11,988
4.6.6		สามทางหน้างานกลาง ขนาด 200 x 200 x 200 มม.	ตัว	1	3,415	3,415
4.16.4		สามทาง PE ขนาด 225 x 160 x 225 มม. ปลายเรียบ	ตัว	1	1,999	1,999
9.10.200		ค่าเทแทนคอนกรีตยึดสามทาง ขนาด 200 มม.	จุด	2	310	620
26.1.1		ค่าข้อมตัวนอน	ตร.ม.	193	150	28,950
26.1.4		ค่าข้อมถนนคอนกรีต	ตร.ม.	220	500	110,000
12.1.200		แผ่นคสล.หล่อสำเร็จ วางเหนือท่อขนาด 200 มม.	เมตร	36	380	13,680
20.2.200		ค่าทรายหยาบรองและหุ้มท่อประปาขนาด 200 มม.(ผิวจราจร)	ม.	36	180	6,480
20.1.200		ค่าทรายหยาบรองและหุ้มท่อประปาขนาด 200 มม.(รองดิน)	ม.	1,221	100	122,100
15.1.7		ค่าคอนกรีตยึดฝาครอบประตุน้ำ	จุด	1	100	100
3.11.100		น๊อตและประเก็นยาง ขนาด 100 มม.	ชุด	1	230	230
3.11.200		น๊อตและประเก็นยาง ขนาด 200 มม.	ชุด	7	385	2,695
		รวม ข้อ 1				1,005,203
	2	ค่าแรงงาน				
21.5.225		ค่าแรงวางท่อ HDPE ขนาด 225 มม. (PN 6)	ม.	1,257	179	225,003
23.2.110		ค่าแรงเชื่อม STUB END ขนาด 110 มม.	จุด	1	180	180
23.2.225		ค่าแรงเชื่อม STUB END ขนาด 225 มม.	จุด	2	360	720
22.1.200		ค่าแรงติดตั้งประตุน้ำ ขนาด 200 มม.	ตัว	1	880	880
23.1.200		ค่าแรงติดตั้งอุปกรณ์ ขนาด 200 มม.	ตัว	8	520	4,160
26.2.2		ค่าแรงตัดถนน คสล.	เมตร	440	50	22,000
25.1.200		ค่าตัดประสานท่อ ขนาด 200 มม.	จุด	1	800	800
24.1.200		ค่าคลอรีนล้างท่อ ขนาด 200 มม.(บ./1000 ม.)	ม.	1,257	150/1000	300
24.2.200		ค่าทดสอบท่อ ขนาด 200 มม. (บ./500 ม.)	ม.	1,257	900/500	2,700
		รวม ข้อ 2				256,743
27.6	3	ค่าขนส่ง กทม.- บางละมุง(พัทยา) รถบรรทุก 10 ล้อ	เที่ยว	3	2,455	7,365
	4	รวมเงิน ข้อ 1+2+3				1,269,311
	5	Factor F x ข้อ 4 (รวม VAT)		1.3347		1,694,149
	6	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น (ไม่รวม VAT)				1,583,317
		ค่าปรับลด (Contractual Factor) 0.99790503102				1,580,000
				SAY		1,580,000
		หนึ่งล้านห้าแสนแปดหมื่นบาทถ้วน		(ไม่รวม VAT)		

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายรักษา ภาคศักดิ์ศรี)

หัวหน้างาน 8 งานบริการฯ 1 กปภ.(พ)สาขาพัทยา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(น.ส.ปทุมพร หลวงเมือง)

นักบริหารฯ ๗ กปภ.(พ)สาขาพัทยา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณัฐวุฒิ อ่างเข็ม)

นายช่างโยธา 6 กปภ.(พ)สาขาพัทยา